[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
01.02.2024 года                                                                                                            № 79
О создании организационного комитета по формированию Молодежного парламента Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 19.12.2014 № 247-НПА «О создании Молодежного парламента Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа,
РЕШИЛА:

1. Создать организационный комитет по формированию Молодежного парламента Лесозаводского городского округа в следующем составе:
1) Басенко Виктор Николаевич, председатель Думы Лесозаводского городского округа;
2) Арефьева Марианна Ивановна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 18;

3) Пастушенко Любовь Александровна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 5;
4) Хабаров Виктор Андреевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 20;
5) Бортко Марина Валериевна, и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа;
6) Абдукодирова Надежда Валериевна, начальник МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа»;
7) Искрук Лидия Петровна, специалист по организации работы в Лесозаводском городском округе Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Приморского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.Н. Басенко